АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2018 года                           с. Тушна                                № 89
                                                                                                                     Экз. №__
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 75 от 13.06.2017 года «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» на 2017-2021 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 75 от 13.06.2017 года «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» на 2017-2021 годы» следующее изменение:
1.1. абзац 1 статьи 4 муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» на 2017-2021 годы изложить в следующей редакции:
«Источником финансирования мероприятий Программы являются средства бюджета муниципального образования Тушнинское сельское поселение. Общий объем финансирования Программы составляет 2500 рублей, в том числе по годам:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Администрации
муниципального образования
Тушнинское сельское поселение                                                    И.Н.Смирнов